
平成 29年 11 月 29 日 

各単位ＰＴＡ会長 様 

                         高松市ＰＴＡ連絡協議会  

                              会 長 山 田 士 郎  

（公印省略） 

 

 

 

 

 晩秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日ごろは、市Ｐ連の活動にご理解、ご

協力いただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますがご出席くだ

さいますようご案内申しあげます。また、懇親会につきましては、女性代表の方にもお声がけいた

だき、情報交換や親睦の場としてぜひご活用ください。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

【会長研修会および評議員会】 

1 日 時  平成 30 年 1月 27 日（土）15：30～18：00 （開場 15:00） 

2 場 所  喜代美山荘花樹海 海の間 

3 内 容  ①弁護士に教えてもらう個人情報保護法  

      講 師：小早川 龍司 氏 

          ②各校の取り組みについて意見交換（ワールドカフェ）を実施 

  4 日 程   15:30 開会・挨拶 

15:40 ①講義（30分） 

16:10 ②ワールドカフェ（90分） 

17:40 評議員会 

18:00 終了        ※日程時間は多少前後する場合があります。 

     【ねらい】 

2017 年 5月 30 日に施行された改正個人情報保護法に伴う各ＰＴＡの対応やＰＴＡ運営上

の諸問題に関して意見交換をすることにより、自校だけでは得られない気づきや、取り組

み方を発見してもらうことを目的としています。 

 

【新春懇親会】 

1  日 時  平成 30 年 1 月 27 日（土）18:30～20:30 

2  場 所  喜代美山荘花樹海 花の間 

3  会 費  6,000 円（当日ご持参ください） 

※申込後変更がある場合は準備の都合上、1/22（月）16:00 までにご連絡をお願いします。

なお、1 月 24 日（水）以降のキャンセルおよび当日欠席の場合、会費をご負担いただきま

すので予めご了承ください。 

 

◆12 月 15 日（金）までに裏面の出席票にて、市Ｐ連事務局までご送付ください。 

 ◆評議員会・懇親会共にご参加の方には無料送迎バスが出ますのでご利用ください。裏面出欠票

に利用の有無をご記入ください。 

 ◆市 P 連ホームページからも出欠表のダウンロードができます。 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

高松市ＰＴＡ連絡協議会事務局 

℡（087）826-7802 Fax（087）826-7790  

E-mail：info@takapta.com ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ:http://www.takapta.com 

第 3 回 会長研修会および評議員会（お知らせ） 

平成 29 年度 新春懇親会について（ご案内） 



 

◆ 送付状は不要ですので、このページのみファックス送信してください。 

高松市ＰＴＡ連絡協議会事務局 

                    

 

 

 

 

単位ＰＴＡ名         小学校・中学校 

【会長研修会および評議員会】  

役 職 お名前 出 欠 送迎バス利用 

会 長  出席・欠席 
利用 

しない 

コトデン 

瓦町駅 

15:00 

ＪＲ 

高松駅 

15:10 

代理の方  出席 
利用 

しない 

コトデン 

瓦町駅 

15:00 

ＪＲ 

高松駅 

15:10 

 

※お手数ですが、会長研修会、新春懇親会の両方ともにご記入願います。 

【新春懇親会】 

 

【バス乗り場のご案内】 

※ ＪＲバスターミナルは 13～15 番の空いているところに停まります。 

※ コトデン瓦町駅は駅の東側セブンイレブン前あたりに停まります。 

※ 懇親会後も JR 高松駅、コトデン瓦町駅方面へのバスが出ますのでご利用ください。 

※ 懇親会から参加される方も、無料送迎バスが利用できます。 

コトデン瓦町駅東側 

セブンイレブン前 

ＪＲ高松駅バスターミナル 

13 番バス乗り場付近 

１８：００発 １８:１０発 

 

役 職 氏     名 送迎バス利用 

会 長 
 

利用 

しない 

コトデン 

瓦町駅 

18:00 

JR 

高松駅 

18:10 

女性代表 
 

利用 

しない 

コトデン 

瓦町駅 

18:00 

JR 

高松駅 

18:10 

  
利用 

しない 

コトデン 

瓦町駅 

18:00 

JR 

高松駅 

18:10 

  
利用 

しない 

コトデン 

瓦町駅 

18:00 

JR 

高松駅 

18:10 

● 第 3 回 会長研修会および評議員会 

● 平成 29 年度 新春懇親会 

Fax826-7790 


